委托代收货款协议范本
委托方(简称甲方)：
身份证号：联系电话：
受托方(简称乙方)：
甲、乙双方按照诚实守信原则，依照相关法律法规的相关规定，经友好协商就甲方委托乙方代收款项事宜达成以下条款，共同遵照执行。
1、甲方委托乙方代收烟台开发区磁山温泉小镇·颐生苑号房办理产权证的相关费用元(大写)。
代收款项如下：
*契税：
1)首套房90平米以下，按总房款的1%计算;
2)首套房90平米至144平米，按总房款的1.5%计算;
3)首套房144平米以上或非首套房，按总房款的3%计算。
*公共维修基金：
七层以下带电梯及小高层(十二层以下)66元/㎡。
*产权登记费：80元。
*工本费：一本免费，每增加一本加10元。
2、甲方所委托乙方代收款项为国家政策性收费，甲方许诺以上代收费用按即时政策规定多退少补。
3、甲方保证据实提报房屋套数，按照相应契税比例委托乙方代收此项费用，甲方承担因谎报房屋套数而导致的一些后果和责任。
、乙方代收款项后，向甲方提供相应代收款依据的单据，并由乙方将所代收款项统一缴纳至相关政府行政部门，代为办理房屋产权证的相关手续，待取得产权证后，乙方向甲方提供政府行政部门开具的发票，同时收回代收款收据，按行政部门提供的发票金额多退少补。
5、乙方接受甲方委托的时间为自双方签订本协议起至办理出房屋产权证止。
6、本协议一式三份，双方签字盖章后生效，甲方一份、乙方两份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日